
Domowy pojemnik na perfumy Szklany 8 uncji na świece zapachowe
Harebell

Nasza siła

Warsztaty dekoratorskie o powierzchni 10000 metrów kwadratowych.

20 rodzajów różnych maszyn do zdobienia.

20 lat doświadczenia w dekoratorstwie.

Wsparcie dla ponad 20 stabilnych fabryk szkła.

Znane na całym świecie marki, takie jak Armani, Zara itp.

Cupwind jest niezawodny dostawca domowych pojemników na zapachy przez lata.

https://www.candleholderswholesale.com/product/lovely-8oz-pink-candle-glass-jar-for-peach-scented-candles-copy-2q4pwr.html


Ten klasyczny słoik na świecę wotywną o pojemności 8 uncji jest naprawdę najlepszy do rozwoju marki,
jest to powszechna forma, która wymaga tylko małego MOQ, klienci mogą dostosować własne kolory do

koloru pantone.



Piękne eleganckie szkło świecowe jest używane do świec zapachowych, które pasują do łazienki, sypialni,
medytacji, spa, pokoju do jogi, matowy efekt jest miękki i luksusowy.



ZATWIERDZENIE TESTU

Każde zamówienie przed wysyłką jest testowane przez strony trzecie z testem wyżarzania i szoku
termicznego, testem ołowiu i kadmu,

co zapewniało naszych klientów przez lata, tutaj powyżej znajduje się jeden z raportów z testów dla
opalizujący szklany świecznik.

https://www.candleholderswholesale.com/product/candle-jar-2-oz-iridescent-votive-candle-holders.html


Opakowanie świeczników

Cupwind z sercem dba o każdy kawałek świecznika.

Każdy świecznik jest owinięty plastikową torbą opp, 24 szt. / 48 szt. / 72 szt./144 szt. Włożony do
kartonowego pudełka z przegródkami na jajka.

ładowanie paletą drewnianą, która jest bezpieczniejsza i wydajniejsza, w końcu będziemy mieli
bawełnianą siatkę w miejscu otwierania drzwi, aby zapobiec jej upadkowi.

Akcesoria związane ze świecznikami

Na prośby naszych klientów Cupwind oferuje również akcesoria takie jak: pudełko na prezent do świec

https://www.candleholderswholesale.com/product/luxury-gift-box-for-scented-candle-matte-black.html


zapachowych, zestaw narzędzi knota jak trymer knota, przecinak, tłumik, pokrywki z drewna i metalu, np.
ze stali nierdzewnej i stopu cynku.

Cupwind od lat oferuje szklany świecznik OEM i ODM.

Pomogliśmy wielu klientom w rozszerzeniu ich linii produktów dzięki pozytywnym informacjom
zwrotnym.

Posiadamy własną pracownię dekoratorską, która gwarantuje doskonałą jakość.

Cupwind to dostawca słoików na świece zorientowany na jakość i obsługę.

https://www.candleholderswholesale.com/product/rose-gold-candle-accessory-wick-trimmer-snuffer-supplier.html

